
1

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI FERMO

##numero_data## 

Oggetto: Approvazione graduatoria incarico provvisorio P.P.I.T. Amandola.

VISTO il documento istruttorio qui approvato e riportato in calce alla presente determina di cui costituisce parte 

integrante e sostanziale e dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio, di adottare il presente atto;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario sottoscritti in calce;

VISTA l’ attestazione   del  Dirigente   della U.O.S.D. Supporto all’Area   Controllo di Gestione; 

DETERMINA

1) Di approvare, per i motivi esposti in istruttoria,  la seguente graduatoria finalizzata all’attribuzione

di  incarico provvisorio per garantire l’assistenza medica presso i PP.II.TT. di Amandola:

A) Claretti Carlo iscritto alla graduatoria regionale 

B) Grandoni Caterina lett.D minore età cons. diploma di laurea 

C) Pompilii Paolo lett.D  

D) Malintoppi Valeria lett. E minore età cons. diploma di laurea

E) Bianchini Stefania lett. E. minore età cons. diploma di laurea

F) Gezzi Alessandro lett. E.minore età cons. diploma di laurea

2) Di dare atto che l’incarico sarà conferito con successivo atto; 

3)  Di dare atto che, come specificato in istruttoria, l’Azienda si riserva di prendere in considerazione 

le domande pervenute successivamente rispetto alla scadenza del Bando qualora esistano necessità di

copertura del servizio; 

4) Di dare atto che dalla presente determina non derivano oneri a carico del Bilancio aziendale;

5) Di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo ai sensi dell’art. 39 della L.R.

19/2022;

6) Di dare atto che il Collegio Sindacale prende autonoma conoscenza dell’atto mediante pubblicazione

All’Albo Pretorio telematico;   

Il Direttore Generale

(dr. Roberto Grinta  )



2

per i pareri infrascritti

         Il Direttore Amministrativo                 Il Direttore Sanitario

              (dr. Alberto Carelli)              (dr.ssa Simona Bianchi)

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
 (U.O.C. Direzione Amministrativa Territoriale)

Accordo Collettivo Nazionale con i Medici di Medicina Generale Rep. n. 71/CSR del 28/04/2022.

Visto l’ avviso, pubblicato il 09/01/2024, con cui questa Azienda Sanitaria ha manifestato l’intenzione

 di procedere alla formazione di una graduatoria per il conferimento di incarico provvisorio del Ruolo Unico di 

Assistenza Primaria ad attività oraria e/o ciclo di scelta per ventiquattro ore (24) sett.li (estensibili a 38)

finalizzato a garantire l’assistenza medica presso i PP.II.TT. di Amandola;

Atteso che l’A.S.T. di Fermo si è riservata la facoltà, per le domande pervenute successivamente alla 

scadenza del Bando, di prendere in considerazione ulteriori manifestazioni di disponibilità laddove permanga

l’esigenza di copertura del Servizio;

Ribadito che la graduatoria, utile al conferimento di incarichi provvisori e/o temporanei, è redatta secondo 

l’ordine di priorità di cui al comma 6 dell’art. 19 dell’A.C.N. MMG del 28/04/2022 e che tale criterio sarà

applicato anche per le manifestazioni di disponibiità tardive con la medesima data di ricevimento della doman

da;

Dato atto che, nel termine di gg. 15 dalla pubblicazione del presente avviso, sono pervenute le seguenti 

manifestazioni di disponibilità: prot. n. 3172 del 15/01/2024 Dott.ssa Grandoni Caterina, prot. n. 4039

del 18/01/2024 Dott.ssa Malintoppi Valeria, prot. n. 4292 del 19/01/2024 Dott. Claretti Carlo, prot. n. 

4663 del 22/01/2024 Dott.ssa Stefania Bianchini, prot. n. 5139 del 23/01/2024 Dott. Alessandro Gezzi e 

prot. n. 5624 del 25/01/2024 (arrivata il 24/01/2024) Dott. Pompilii Paolo

che, pertanto, la graduatoria è così formata:

A) Claretti Carlo lett. A iscritto alla graduatoria regionale 

B) Grandoni Caterina lett.D minore età cons. diploma di laurea

C) Pompilii Paolo lett. D 

D) Malintoppi Valeria lett. E minore età cons. diploma di laurea

E) Bianchini Stefania lett. E. minore età cons. diploma di laurea

F) Gezzi Alessandro lett. E.minore età cons. diploma di laurea



3

Viene parimenti  acquisita, con nota prot. 5959 del 26/01/2024, anche la manifestazione di disponibilità

tardiva del Dott. Andrea Teodori visto quanto previsto nell’avviso di pubblicazione;

Ribadito  che l’Azienda si riserva la facoltà di prendere in considerazione anche le domande

 pervenute successivamente alla scadenza del bando che saranno prese in considerazione secondo l’ordine

temporale di presentazione e graduate, ricorrendo la medesima data di ricevimento, secondo l’ordine di 

priorità stabilito dall’ art. 19 dell’ A.C.N.; 

Si attesta che dal presente atto non derivano oneri a carico del Bilancio aziendale;

Stante quanto sopra si propone al Direttore Generale dell’A.S.T. di Fermo, per l’approvazione,

Il seguente schema di determina:

1) Di approvare, per i motivi esposti in istruttoria,  la seguente graduatoria finalizzata all’attribuzione

di  incarico provvisorio per garantire l’assistenza medica presso i PP.II.TT. di Amandola:

A) Claretti Carlo lett. A iscritto alla graduatoria regionale 

B) Grandoni Caterina lett.D minore età cons.diploma di laurea 

C) Pompilii Paolo lett. D

D) Malintoppi Valeria lett. E minore età cons. diploma di laurea

E) Bianchini Stefania lett. E. minore età cons. diploma di laurea

F) Gezzi Alessandro lett. E.minore età cons. diploma di laurea

2) Di dare atto che l’incarico sarà conferito con successivo atto; 

3)  Di dare atto che, come specificato in istruttoria, l’Azienda si riserva di prendere in considerazione 

le domande pervenute successivamente rispetto alla scadenza del Bando qualora esistano necessità di

copertura del servizio; 

4) Di dare atto che dalla presente determina non derivano oneri a carico del Bilancio aziendale;

5) Di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo ai sensi dell’art. 39 della L.R.

19/2022;

6) Di dare atto che il Collegio Sindacale prende autonoma conoscenza dell’atto mediante pubblicazione

All’Albo Pretorio telematico;   

       

                  Il Direttore U.O.C. D.A.T.

              Dott. Paolo Bottazzi

         Il Responsabile del Procedimento

   Dott. Francesco Paletti

      Il Responsabile della Fase Istruttoria

   Dott. Francesco Paletti



4

                     

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
(La presente determina consta di n. 3 pagine di cui 0 pagine di allegati che formano parte integrante della 

stessa )


	NumeroDataRep: n. 54 del 01 febbraio 2024
		contact.01
	2024-01-26T12:42:32+0100
	location.01
	FRANCESCO PALETTI
	reason.01


		contact.02
	2024-01-26T12:43:23+0100
	location.02
	FRANCESCO PALETTI
	reason.02


		contact.03
	2024-01-26T13:05:17+0100
	location.03
	PAOLO BOTTAZZI
	reason.03


		contact.04
	2024-01-29T15:17:35+0100
	location.04
	ALBERTO CARELLI
	reason.04


		contact.05
	2024-01-29T15:33:42+0100
	location.05
	SIMONA BIANCHI
	reason.05


		contact.06
	2024-02-01T12:46:09+0100
	location.06
	ROBERTO GRINTA
	reason.06




